
 

POSTANOWIENIE NR 237/2024 

Komisarza Wyborczego w Legnicy 

z dnia 15 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 

2408) Komisarz Wyborczy w Legnicy postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień            

7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu 

głogowskiego, powiatu legnickiego, powiatu lubińskiego, powiatu polkowickiego, w mieście na prawach 

powiatu Legnicy, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 314 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Legnicy oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Legnicy 

/-/ Artur Waluk 

 

  



 

 

Załącznik nr 53 

gm. Pęcław 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Gminny Ośrodek Kultury, Białołęka 12, 67-221 Białołęka: 

 

1. Anna Bobrowska, zgłoszona przez KWW DOROTY JEWNIEWICZ, zam. Białołęka 

2. Urszula Elżbieta Czapla, zgłoszona przez KWW RAFAELA ROKASZEWICZA, zam. Głogów 

3. Natalia Daria Durał, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA GMINY PĘCŁAW, zam. Borków 

4. Amelia Polaczek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Białołęka 

5. Lucyna Izabela Sobczyk, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA GORTYCH, zam. Wojszyn 

6. Dorota Edyta Tetera, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Białołęka 

7. Beata Anna Timoszko, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Leszkowice 

 

  



 

 

Załącznik nr 54 

gm. Pęcław 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Świetlica Wiejska, Piersna 26, 67-221 Białołęka: 

 

1. Izabela Maria Dominiak, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA GORTYCH, zam. Piersna 

2. Agnieszka Helena Gierach, zgłoszona przez KWW DOROTY JEWNIEWICZ, zam. Kotowice 

3. Iwona Grombik-Suwała, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pęcław 

4. Katarzyna Anna Grzelak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Leszkowice 

5. Agata Barbara Mochol, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Droglowice 

6. Małgorzata Maria Stanik, zgłoszona przez KWW WOJCIECHA ZUBOWSKIEGO, 

zam. Piersna 

7. Barbara Turkowiak, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA GMINY PĘCŁAW, 

zam. Polkowice 

 

  



 

 

Załącznik nr 55 

gm. Pęcław 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Sala Wiejska, Pęcław 1 D, 67-221 Białołęka: 

 

1. Krystyna Babiej, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA GORTYCH, zam. Pęcław 

2. Ewa Dziedzic, zgłoszona przez KWW DOROTY JEWNIEWICZ, zam. Wierzchownia 

3. Marcin Michał Dziewienis, zgłoszony przez KWW WOJCIECHA ZUBOWSKIEGO, 

zam. Pęcław 

4. Zuzanna Weronika Staniszewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Pęcław 

5. Izabela Julita Szałek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pęcław 

6. Stanisława Katarzyna Szuba, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pęcław 

7. Julia Józefa Ślusarz, zgłoszona przez KWW SŁAWOMIR ŚWITAJŁO, zam. Droglowice 

 

 


